МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)
РЕШЕНИЕ
22 июня 2015 г.
село  Новицкое
№ 19
О назначении выборов депутатов
 Муниципального комитета Новицкого сельского поселения
Партизанского  муниципального  района третьего созыва
В соответствии со статьёй 10 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь статьёй 14 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района на 13 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение обнародовать в газете «Золотая Долина» и на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения.

3.  Настоящее решение  вступает в силу с  момента обнародования.

Глава Новицкого

сельского поселения
В.В. Бабич